МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

станицы Ярославской муниципального образования
Мостовский район

ПРИКАЗ
от At fit  № 4о.9

ст. Ярославская

О проведении стартовых административных контрольных работ
в 1 полугодии 2017-2018 учебного года

В соответствии с планом работы школы на 2017-2018 учебный год, с
целью выявления фактического уровня обученности и улучшения качества ‘
образования обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1.Провести стартовые административные контрольные работы в первом

полугодии в соответствии с графиком (приложение № 1).

2. Заместителю директора по учебной работе Е.В.Пустовой:

1 Ознакомить учителей с графиком проведения административных

контрольных работ;

2)организовать проведение контрольных работ в соответствии с графиком.

3 .Руководителям школьных методических объединений подготовить

тексты контрольных работ и аналитические справки по результатам.

4.У чителям-предметникам:

1) предоставить результаты проведенных контрольных работ заместителю

директора по УР в течение 3-х дней со дня написания работы;

2)ознакомить учащихся и их родителей (законных представителей) с

результатами административных контрольных работ.

б.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

TIPHflO)KEHliiE

K npHKa3Y MEOY COlli N214

CT. 5IpocnaBCKOH

oT 61. ot .w;;z N2 /;{)9

rpa$HI~ npOBe,lleHHSI CTapTOBbiX 3,llMHHHCTpaTHBHbiX KOHTpOJibHbiX pa60T

3a I noJiyro)J,ue 2017-2018 yqe6Horo ro)J,a

.N'!! KJiacc . llpe,LJ.MeT ,[(aT a Y1.n1TeJih
1 76 OE)K 11.09 KyQeKOHh A.B.
2 2a MaTeMaTHKa 14.09 BonKoBa H.B.
3 2a PYCCKHH 5I3bii< 25.09 Boni<osa H.B.
4 2B MaTeManma 14.09 TyponaH.B.
5 2B pyCCI<HH 5I3hiK 25.09 TyponaH.B.
6 26 MaTeMaTHKa 14.09 MHITblliHHa r.H.
7 26 pyccrmM: 5I3hii< 25.09 MHITblliHHa r.H:
8 3a MaTeMaTHI<a 14.09 Kocb5IHosa fl.H.
9 3a pyccrmH: 5I3hiK 18.09 KoCb5IHOBa n.H.
10 36 MaTeMaTHI<a 14.09 ~eHHCOBa f.,[( .
11 36 pycci<HH 5I3bii< 18.09 ~eHHCOBa f.~.

12 4a 25.09
...

AHTIOIIIHHa fl.A. MaTeMaTHI<a
13 4a pycCI<HH 5I3biK 19.09 AHTIOIIIHHa JJ.A.
14 46 MaTeMaTHKa 25.09 · 3axapeHKO H.A.
15 46 pyCCKHH 5I3hiK 19.09 3axapeHKO H.A.
16 7a6B ' 6HonorH5I 20.09 EnKHHa C.B.
17 10 6HOITOrH5I 22.09 EnKHHa C.B.
18 8a6 6HonorH5I 23.09 EnKHHa C.B.
19 11 6HOITOrH5I 23.09 Eni<HHa C.B.
20 9a6 6HOITOrH51 07.10 Enr<HHa C.B.

H. B. WMA1'aBA

Галина
Выделение

\

MYHIII(llllAJihHOE l>IO,[()KETHOE OlimEOliPA30BATEJihHOE
yqpE)K,[(EHIIE CPE,[(H5HI OJ>mEOliPA30BATEJihHA5l IIIKOJIA N2 14

cTaHHQhi 5Ipoc.TfaBcKoii MYHHQHnaJihHoro o6pa3oBaHHH

MocTOBCI\:HH paiiou

IIPMKA3
N~ /~<{ _.....;..___._::<..__ __

cT. 5Ipocrrascr<a51

0 llpOBe)J;eHHH TeKylli,HX a,llMHHHCTpaTHBHbiX 1\:0HTpOJibHbiX pa60T

3a I noJiyro.uMe 2017-2018 y1.1e6uoro ro.ua

B COOTBeTCTBHH C ITJiaHOM pa60Thl IIIKOJihl Ha 2017-2018 yqe6Hb1R ro.n;, C

,UeJibiO Bhi51BJieHH51 cpaKTHqe~CKOfO ypOBH51 o6yqeHHOCTH H yrryqiiieHH51 KaqecTBa

o6p8.30BaHH51 o6yqaiOII.J,HXC51 II p H K a 3 hi B a IO:

1.I1poBeCTH a.[(MHHHCTpaTHBHbie KOHTpOJihHbie pa60Thi 3a ITepBOe rrorryro.n;He B

cooTBeTCTBHH c rpacpHKOM (ITpHrrmi<eHHe N2 1 ).

2. 3aMeCTHTemo .n:uper<Topa ITO yqe6I-IOH pa6oTe E.B.llycToBo:H::

1 )03HaKOMHTh yqHTeJieR C rpacpHKOM IIpOBe.[(eHH51 a.[(MHHHCTpaTHBHhiX

KOHTpOJihHhiX pa6oT;

2)opraHH30BaTb ITpOBe.[(eHHe KOHTpOJibHbiX pa60T B COOTBeTCTBHH C rpacpHKOM.

3 .PyKOBO.[(HTeJI51M IIIKOJibHbiX MeTO.[(Jilqeci<HX o6oe.[(HHeHHR ITO.[(fOTOBHTb
~

TeKCThl KOHTpOJibHhiX pa60T,,H aHaJIHTJIIqecrme CITpaBKH ITO pe3yJihTaTaM.
\

4. Y qJIITeiDIM-rrpe.n;MeTHHKaM:

1) ITpe.[(OCTaBHTb pe3yJibTaTbl IIpOBe.[(eHHbiX KOHTpOJibHbiX pa60T 3aMeCTHTeJIIO

.rt:HpeKTOpa ITO yp B TeqeHHe 3-X .rt:HeH CO .[(H51 HaiiHCaHH51 pa60Thi;

2)03Hai<OMHTh yLJaii.J,HXC51 H HX pO.[(HTeJieH (3aKOHHhiX rrpe.[(CTaBHTeJieR) C .

. pe3yJibTaTaMH a.[(MHHHCTpaTHBHbiX KOHTpOJibHbiX pa6oT.

5 .KOHTpOJib 3a HCIIOJIHeHHeM IIpHK8.3a OCTaBJI51IO 3a co6oi1:.

H.B .lliMaToBa

\

TIPI1n 0)!{EHI1E

K rrpHI<a3Y MEOY COlll.N214

CT. 5lpOCJiaBCKOH

OT t:£.(£,.itJ11.N2 I~R

rpactnn~ npoBeAeHHSI TeKyllOIX 3AMHHHCTp3THBHbiX I~OHTpOJihHbiX pa60T

3a I noJiyrOAHe 2017-2018 y1:1e6uoro roAa

.N!! K JiaCC llpe)l,MeT

1 3a pyccrmtl: SI31II<
2 3a MaTeMaTHKa
3 36 pyccrmtl: SI31IK
4 36 MaTeMaTHI<a
5 4a pyccrmtl: SI31IK
6 4a MaTeMaTHI<a
7 46 pyccrmtl: H31IK
8 46 MaTeMaTHKa
9 10 pyCCKHH SI31II<
10 76 013){(

,l(aTa
21.12
14.12
21.12
14.12
25.12
26.12
25.12
27.12
25.12
25.12

. on~SI BEPHA
.QHpeKTop
MSOYCOW Nt I
CTOHMI.l-.1

ApOCJICIICKO

YqHTeJib
KOCbSII-IOBa n.H.
KocbSIHOBa n.H.
,Z:(eHHCOBa f.)J;.
,Z:(eHHCOBa f.)J;.

AHTlOlllHHa n.A.
AHTlOlllHHa n.A.

. 3axapeHKO H.A.
3axapeHKO H.A.
TiycTOBM E.B.
Ky[(eKOH1 A.B.

·-·· ..... _ ... ~---·-- --------·----·- ------ -·

MYHHil;:IIllAJihHOE EIO)l)KETHOE Ol>IllEOEPA30BATEJihHOE
yqpEJK,Lt;EHliE CPE,Lt;H5I5I OEIUEOEPA30BATEJihHAH IIIKOJIA N214

cTaHHQhi 5Ipo cJi aBcicoi1 Mynnu:nnaJihHoro o6pa3oB~HHSI

MocToBcH.:nM: paM:on

IIPMKA3
OT 16

1

. 0~ . ;U ! R
cT. 5IpocJiancKa5I

Q npoBe,UeHHH HTOrOBhiX a)J.MHHHCTpaTHBHhiX KOHTpOJihHhiX pa60T

3a II noJiyro.une 2017-2018 yqe6uoro ro.ua

B cooTBeTCTBHH c rrnaHoM pa6oTh1 lllKOJihl Ha 2017-2018 yqe6HI>IH ro,n:, c

QeJibiO B!.HIBJieHH5I cpaKTJ.Iqeci<OfO ypOBH5I o6yqeHHOCTH H ynyqllleHIDI KaqeCTBa

o6pa30BaHH51 o6yqaiOW:HXC5I .ri pH K a 3 hi B a IO:
'

l .f1poBeCTH a,IXMHHHCTpaTHBHbie KOHTpOJihHbie pa60Tbi 3a BTOpOe nonyro,n:He

B cooTBeTCTBHH c rpacpHKO M (rrpHnmKeHHe NS! 1 ).

2. 3aMeCTHTemo JXHpeKTopa no yqe6HoH: pa6oTe E.B.ITycTonoH::

1 )03HaKOMHTh yqJ.ITeJieH C rpacpHKOM IIpOBe,n:eHH51 a,n:MHHHCTpaTHBHbiX

KOHTpOJibHbiX pa6oT;

2)opraHH30BaTb IIpOBe,UeHHe KOHTpOJibHbiX pa60T B COOTBeTCTBHH C rpacpHKOM.

3 .PyKOBO,ll;I1.TeJI51M lllKOJibHbiX MeTO,lXHqeCKHX o6oe,[(HHeHHH IIO,[(fOTOBHTb

'--' . TeKCTbl KOHTpOJibHbiX pa60T H aHaJIHTJ1qecKHe cnpaBKM no pe3yJII>TaTaM.

4. Y qJ.ITeJI51M-II pe,n:MeTHH J>aM :

1) npe,n:OCTaBHTb pe3yJibT3Tbl npoBe,IXeHHbiX KOHTpOJibHblX pa60T 3aMeCTHTeJIIO

,n:HpeKTopa no YP B TeqeHHe · 3-x ,n;HeH: co .IJ;H5I HarrHcaHH51 pa6oTI>I;

2)03Hai<OMI1Tb yqaW:HXC5I 11 H:X pO,UHTeJieH (3aKOHHbiX rrpe,UCTaBHTeJieif) C

pe3yJibTaTaMH a,IXMHHMCTpanmHbiX KOHTpOJibHbiX pa6oT.

~~~ a3a ocTaBJI51JO 3a co6oH:.

,[(HpeKTop MEOY H. R .TTl M~T()JU:I

IIPHJIO)KEHHE

I< npMI<aJy MEOY COlli N!!l4

CT. 5IpocnaBCKOH

OT ( (:/ {)~ . ,t{) /<1'f!! /£9

rpa<I>HI~ npOBC)J.CHHH HTOfOBhiX 3)1.MH HHCTp3THBHhiX KOI-ITpOJihHhiX pa6oT

Ja II noJiyro,LJ.ue 2017-2018 yqe6uoro ro,LJ.a

:N'2 KJiacc fipe,LJ.MCT ,[(aT a Y'IHTCJlb

1 3a MaTeManrKa 15.03 Kocb.SIHOBa J1.H
2 36 MaTeManiKa 15.03 ,[(emiCOBa r.,[(.
2 3a pycCKHJ':f 5I3hlK 28.02 Kocn.SIHOBa n.H.
3 4a MaTeMaTHI<a 16.05 AHTIOillf!Ha n.A.
4 4a _pyccrm:H 5.13hii< 15.05 AHTIOillf!Ha n.A.
5 46 MaTeMaTMKa 15 .05 3axapeHKO H.A.
6 46 pyccKHH 5.13hlK 14.05 3axapeHKO H.A.
7 76 OE)l{ 07.05 KyiJ,eKOHh A.B.
8 66 pycCKI1H 5I3hll< 18.05 ... roH1Ja2_0Ba T.E.
9 66 MaTeMaTMKa 23.05 TiochiCaJIOBa J1.H.
10 56 pyCCI<fiH 5.13hlK 12.05 Jie6e~eHKO B.A.
11 56 MaTeMann<a 15.05 Kopo6tJeHKO JI.A.
12 76 anre6Q_a 14.05 lllaTpoBa T .M.
13 6a PYCCKI1H .SI3hiK 18.05 Jie6e~eHKO B.A.
14 6a MaTeMaTHKa 07.05 EqmMoaa H.M.
15 8a anre6pa 15 .05 EqmMoBa H.M.
16 5a pyccKI1H 5.13blK 08.05 ~ KoBaneBa C.I1.
17 5a MaTeMaTHI<a 14.05 lllaTpoaa T.M.
18 7a anre6pa 21.05 Kopo61JeHKO n.A.
19 10 pycci<MH 5.13hiK 21.05 TiycToBa5.1 E.B.

20 10 anre6pa 04.05 lllaTpoaa T.M.
21 7B · anre6pa 11.05 lllaTpoBa T.M.

Галина
Выделение

Myuu~unaJihHOe 6ro,~J;iKeTnoe

o6~eo6pa3oBaTeJibHOe yqpeiK,!J;enue
cpeAHHH o6~eo6pa3ooaTeJihHaH

WKOJia .N'!! 14 CTaHH~bl .SipocJiaBCIWH
Mynu~nnaJihnoro o6pa3ooaanH

MocToocKnn pauou
I.llKOnbHaJI yn ., D.OM 21 , CT. RpocnascKaJI, 352580

Ten. (861-92) 6-33-53 , c!JaKc (861-92) 6-33-53
OKnO 48460343, OfPH 1022304343949

HHH!Knn 23420J3278 /234201001

OT CJ!. D<f. Wlj N2 l.;:; 0
Ha N2 oT -------

CTIPABKA-TIO,IJ;TBEP)K,Il;EHHE

Pe3yJibTaTbi KOHTpoJibHbiX a.n:MHHHCTPaTHBHbiX pa6oT 3a I II II rronyro.n:H.H
2017 - 2018 yqe6HbiH ro.n: no MaTeMaTHKe yqarn:Hxc.H 4 «E» KJiacca.

N2 <D.I1. ,[(aT a
n/n 25.09.17r. 27.12.17r. 15.05.18r.
1. A.,rpKa6HH CepreH: 4 4 5
2. AHnHJIOB AneKcaH)l,p 3 3 3
3. EaKJiaHoB ,ll;aHHHJI 4 5 5
4. fapnyKoBHq Banepmr 4 4 4
5. feJihMYT)l.HHOBa EKaTepHHa 4 4 4
6. fHMaeBa MapHca6enh 3 3 4
7. fpHlliHH I1BaH H 5 5
8. fpHlliHH THMyp 4 5 5
9. ,ll;H)l.hKOBa MapHH 3 3 3
10. l130TOBa 0KCaHa 4 4 4
11. KnaccoBa MHJieHa 4 4 5
12. KopHHeHKO Onora 3 3 3
13. OroHHH ,ll;aphH 4 3 4
14. IlaBJIOBa AHacTacHH 3 3 3
15. IJace~HKOB I1rHaT 3 4 4
16. IlorroB BanepHH: 4 5 5
17. CaxHoBa AneKcaH)l,pa 4 5 5
18. CopoKHHa ,ll;aphH 4 4 H
19. ¢HJIOHeHKO ,[(apb5! 3 3 3
20. XapqeHKO AHHa 4 4 5
21. Xy)l.o6HHa AHacTaCHH 2 3 3
22. lllaHKHHa MapHH 610 OG~~JU/M,

',~ ~~)IUlEHHE c~~ 4 4 5
~~.., o'<- . ~~-~~~~~UH~~~

§<if'~ f,.~O~ HH11lJ O '!j>O
ff ;, ... 4, :to<~'
.,. u -!?so ~~

(~§£' ~ 11'
=z M ca;: ..9, c"• Co/Q v · "';t - :Do ~t~,. l> r; 'g ~ o c~4 l.t. 1 <1 ~ ~

,[(HpeKTOp IIIKOJibl H.B. lliMaTona